様式第１号（第４条関係）
共同研究申請書

令和　　年　　月　　日

兵庫県公立大学法人

理事長　様

（教　員）
所　　属

職・氏名　　　　　　　　　　印

（教員と共同研究を行おうとする者）

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　印

別紙のとおり共同研究を実施したいので、兵庫県公立大学法人兵庫県立大学共同研究取扱規程第４条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１　共同研究概要書（別紙）

２　教員と共同研究を行おうとする者が法人の場合、法人の概要書

共同研究申請書　別紙

共同研究概要書

	共同研究題目

	研究実施期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	共同研究の目的及び内容

	研究実施場所

	研究に要する経費の負担額
（消費税含む）
	直接経費
	円

	研究料
	円

	間接経費
	円

	合計
	円

	民間等共同研究員
又は共同研究を行う研究員
	所　　属

	職

	氏　　名

	希望する研究担当教員名
	所　　属

	職

	氏　　名

	提供設備等

	その他

　※　研究に要する経費の負担額の積算内容については、別紙の２で記載。

共同研究申請書　別紙の２
研究経費負担額積算内訳書

	区　　　　分
	積算内訳
	金　　額
（千円）
	経費分担希望額（千円）

	共同研究相手方
	兵庫県公立大学法人

	直　接　経　費　内　訳
	１　賃金（謝金）
２　旅費
３　消耗品費
４　使用料
５　設備費
６　備品購入費
７　光熱水費
８　その他

	直接経費（合計）

	研究料

	間接経費

	合計